Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 09 de junho / 2014Publicação Extraordinária Nº 541

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3043/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 03/2014
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE LAGUNA, através de sua
Comissão de Licita-ções, nos termos da Lei
Nº. 8.666 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações, Lei Municipal 1.719/2.014 e
demais legislações complementares, por
intermédio deste Edital, torna público para
conhecimento dos interessados que no dia
29/07/2014, às 14h00min, na sala de reuniões
do Paço Municipal – Rua Vol. Carpes, nº
155, Centro, Laguna/SC realizará Licitação
Pública, na modalidade Concorrência Pública,
do tipo MAIOR VALOR GLOBAL PELO NÚME-
RO TOTAL DE VAGAS, PARA OUTORGA DE
CONCESSÃO ONEROSA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, OPERA-
ÇÃO, INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE TALO-
NÁRIO ELETRÔNICO, MANUTENÇÃO E GE-
RENCIAMENTO DO SISTEMA DE ESTACIO-
NAMENTO ROTATIVO NO MUNICÍPIO DE LA-
GUNA/SC. O Edital acompanhado dos seus
anexos poderá ser obtido no Departamento
de Licitações, situado a Rua Voluntario Car-
pes, 155, Centro - Laguna/SC.  Informações
e esclarecimentos pelo fone: (48) 3644-0401/
(48) 3644-1047.

Laguna, 9 de junho de 2014

Everaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Laguna

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3443/2014
RDC Nº 001/2014

Laguna, 09 de junho de 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 541

Editais
MODALIDADE: REGIME DIFERENCIADO DE
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ES-
PECIALIZADA, POR MEIO DO REGIME DIFE-
RENCIADO DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS
– RDC, PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE
REVITALIZAÇÃO DA RUA RAULINO HORN E
RUA XV DE NOVEMBRO, E REDE SUBTER-
RÂNEA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA DA
RUA RAULINO HORN, RUA XV DE NOVEM-
BRO E ENTORNO DA IGREJA MATRIZ DE
LAGUNA, COM TRANSFERÊNCIA DE REDE
AÉREA PARA REDE SUBTERRÂNEA DE
ENERGIA DE CONSUMIDORES DE BAIXA
TENSÃO E MÉDIA TENSÃO. FORMA DE
REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: PRESENCIAL
REGIME DE CONTRATAÇÃO: EMPREITADA
POR PREÇO GLOBAL CRITÉRIO DE JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO.
MODO DE DISPUTA: FECHADO. DATA PARA
ABERTURA DOS ENVELOPES:
04/07/2014. O Edital acompanhado dos seus
anexos poderá ser obtido no Departamento
de Licitações, situado a Rua Voluntario
Carpes, 155, Centro - Laguna/SC, no sítio
oficial www.laguna.sc.gov.br.  Informações e
esclarecimentos pelo fone: (48) 3644-0401 /
(48)3644-1047.

Laguna, 9 de junho de 2014

Everaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Laguna
......................................................................

Editais da Secretaria de Administração e Ser-
viços Públicos:

CONVOCAÇÃO I

Edital Nº 05/2014 - 19ª Chamada

Convocamos os candidatos classificados no
Concurso/2011, abaixo relacionadas, ao cargo
de ENFERMEIRO para comparecer na Prefei-
tura Municipal de Laguna, situada na esquina
da Rua Voluntário Carpes, n° 155, Gabinete
do Prefeito, nas proximidades do Hospital de

Caridade Senhor Bom Jesus dos Passos,
Centro Histórico, provido do protocolo de
inscrição ou carteira de identidade e a docu-
mentação anexa (exceto exames), para
confirmação de vaga no dia 18/06/2014, das
14hs às 16hs.

028 - SIMONE COMIN
029 - SAMIR VITOR MARCOLINO
030 - PATRICIA MOREIRA JOAQUIM

Laguna, 06 de junho de 2014.

ELIZANGELA BUCCI ANGELO VIEIRA
Secretária Municipal de Administração e
Serviços Públicos

CONVOCAÇÃO II

Convocamos os candidatos classificados no
Concurso/2011, abaixo relacionados, para o
REAPROVEITAMENTO das vagas ao cargo
de ENFERMEIRO, referente ao Edital nº 05/
2014 – 19ª Chamada, publicado no Diário
Oficial nº 525 de 08 de maio de 2014.
No reaproveitamento, os candidatos serão
chamados na ordem de classificação, de acor-
do com as vagas não preenchidas na data,
até o horário definido. O candidato que for
chamado e não comparecer no dia, hora e
local de acordo com a convocação, será reclas-
sificado como último da relação homologada.
Comparecer na Prefeitura Municipal de La-
guna, situada na esquina da Rua Voluntário
Carpes, n° 155, Gabinete do Prefeito, nas pro-
ximidades do Hospital de Caridade Senhor
Bom Jesus dos Passos, Centro Histórico,
provido do protocolo de inscrição ou carteira
de identidade, e a documentação anexa (exceto
exames), para confirmação de vaga no dia
18/06/2014, às 16:00 h.

Candidatos convocados para o Reaprovei-
tamento:

031 - GISELE DE AQUINO
032 - ARIANE SCOTTI DE ALMEIDA
033 - TANISSE AMORIM FERRARI CHAVES

Prefeitura Municipal de Laguna 2

Diário Oficial Laguna, 09 de junho / 2014Publicação Extraordinária Nº 541

034 - JANETE DE FATIMA DOS SANTOS
BORDIN
035 - ANGELA CRISTINA PEREIRA SILVEIRA
036 - TADEU VITOLDO REDO
037 - IONA OUTO DE SOUZA
038 - JULIANE MARIA MIOLO HRABAR
039 -  PATRICIA BORGES MARTINS
040 - ARNALDO GONCALVES MUNHOZ JUN-
IOR

Laguna, 06 de junho de 2014.

ELIZANGELA BUCCI ANGELO VIEIRA
Secretária Municipal de Administração e
Serviços Públicos
......................................................................
Os ANEXOS VI e VII referentes à convocação,

encontram-se publicados no final desta edi-

ção (Pg.03).

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3646-1047(ramal-24)

A N E X O S
Esta publicação

NÃO CONTÉM ANEXOS:

..............................................................
Total de páginas

desta edição impressa: 03 pg.

Prefeitura Municipal de Laguna 3

Diário Oficial Laguna, 09 de junho / 2014Publicação Extraordinária Nº 541